(주)한국소방기구제작소 | 종합카탈로그
공식 온라인 쇼핑몰
Company History
Since 1961
 묵묵히 걸어온 64년의 노하우가 최고의 명품을 약속드립니다.
1961.  11

최대 사용자수 1명
하강속도 16㎝/s ~150㎝/s
모델명 층형
길이
(m)
중량
(kg)
HKDD-2 2F 6 5.80
HKDD-3 3F 9 6.02
HKDD-4 4F 12 6.24
HKDD-5 5F 15 6.46
HKDD-6 6F 18 6.68
HKDD-7 7F 21 6.90
HKDD-8 8F 24 7.12
HKDD-9 9F 27 7.34
HKDD-10 10F 30 7.56
HKDD-11 11F 33 7.78
HKDD-12 12F 36 8.00
HKDD-13 13F 39 8.22
HKDD-14 14F 42 8.44
HKDD-15 15F 45 8.66
비상시 발판으로 사용하세요
비상시 눕혀서 발판으로 사용할 수 있는 제품입니다.
한국건설생활환경
시험연구원